
МВ-135 три положения
Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов) три положения (0440181811Я)

25.08.2025 г. Казань, Республика Татарстан, СЦ "Динамо"

Баллы

1 Команда Московской области 2 2 2 2 0 0 0 1 2 2 2 2 17 23
30.1 30.3 30.8 30.7 27.7 29.8 29.1 30.4 27.9 30.3 29.9 30.6

ЩУКИН 06.01.2008 КМС лежа 10.8 10.6 10.6 10.7 9.4 10.5 10.4 10.6 9.5 10.1 9.2 10.5
Владимир Владимирович
КОЛЕСНИК 03.04.2008 МС с колена 9.7 9.7 10.0 10.0 10.2 10.0 10.6 10.7 10.5 9.8 10.4 10.6
Иван Иванович
ЕРМОЛАЕВ 04.09.2008 КМС стоя 9.6 10.0 10.2 10.0 8.1 9.3 8.1 9.1 7.9 10.4 10.3 9.5
 Степан Александрович

2 0 0 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 7 18
25.6 29.6 30.7 29.3 29.9 30.2 30.3 30.4 20.4 19.9 19.5 20.9

ХМЕЛЕВ 10.12.2009 КМС лежа 8.7 10.1 10.3 10.3 9.7 9.9 10.2 10.5 10.5 10.2 10.3 10.6
Никита Сергеевич
НЕЧАЕВ 01.11.2007 МС с колена 8.5 10.2 10.3 9.6 10.4 10.4 10.0 9.4 0.0 0.0 0.0 0.0
Илья Аександрович
МЕЛКОЗЕРОВ 02.10.2009 КМС стоя 8.4 9.3 10.1 9.4 9.8 9.9 10.1 10.5 9.9 9.7 9.2 10.3
Илья Алексеевич

3 Команда Липецкой области 1 2 0 2 2 2 0 2 2 2 2 17 15
29.9 28.4 28.4 29.6 30.1 30.3 28.4 30.2 30.6 30.8 31.1

КОРОТКИХ 07.02.2009 МС лежа 9.5 9.4 9.4 9.9 10.1 9.4 8.9 9.4 10.1 10.6 10.2
Иван Владимирович
ЗВЯГИНЦЕВ 07.02.2007 МС с колена 10.3 9.8 9.8 10.5 9.7 10.7 9.8 10.6 10.3 9.9 10.1
Николай Дмитриевич
ТУКМАЧЕВ 25.11.2010 КМС стоя 10.1 9.2 9.2 9.2 10.3 10.2 9.7 10.2 10.2 10.3 10.8
Андрей Михайлович

4 Команда города Москвы 1 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 5
29.9 28.0 29.7 28.6 28.7 28.2 30.6 28.5 28.3 29.5 30.1 13

ЕВСТРАТОВ 17.02.2009 КМС лежа 10.6 8.4 10.2 9.1 10.1 10.6 10.1 9.7 8.8 9.6 10.5
Ярослав Игоревич
ЩЕГЛОВ 11.01.2007 КМС с колена 10.3 10.1 9.8 9.7 10.2 9.1 10.2 8.4 10.6 10.9 10.0
 Тимофей Сергеевич
ЛАРЮХИН 07.12.2011 КМС стоя 9.0 9.5 9.7 9.8 8.4 8.5 10.3 10.4 8.9 9.0 9.6
Константин Андреевич

Начислено баллов регионам

Московская область -23
Ямало-Ненецкий а.о -18
Липецкая область -15
город Москва -13

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Матч за бронзовую медаль

Команда Ямало-Ненецкого 
автономного округа

Первенство России по пулевой стрельбе
(лично-командное)

ЕКП № 2044160022039113
юноши и девушки до 19 лет

21 - 30 августа 2025 года
ПРОТОКОЛ № 8

Юноши  до 19 лет
ФИНАЛ

Матч за золотую медаль



МВ-135 три положения

25.08.2025
с колена лежа стоя

Ф Команда Московской области 284 290 283 857
ЕРМОЛАЕВ Степан Александрович 04.09.2008 КМС 97 95 98 290
КОЛЕСНИК Иван Иванович 03.04.2008 МС 94 98 94 286
ЩУКИН Владимир Владимирович 06.01.2008 КМС 93 97 91 281

Ф Команда Ямало-Ненецкого автономного округа 287 295 275 857
НЕЧАЕВ Илья Аександрович 01.11.2007 МС 95 97 95 287
ХМЕЛЕВ Никита Сергеевич 10.12.2009 КМС 97 99 89 285
МЕЛКОЗЕРОВ Илья Алексеевич 02.10.2009 КМС 95 99 91 285

Ф Команда Липецкой области 280 294 281 855
ЗВЯГИНЦЕВ Николай Дмитриевич 07.02.2007 МС 95 100 96 291
ТУКМАЧЕВ Андрей Михайлович 25.11.2010 КМС 94 99 93 286
КОРОТКИХ Иван Владимирович 07.02.2009 МС 91 95 92 278

Ф Команда города Москвы 283 291 266 840
ЩЕГЛОВ Тимофей Сергеевич 11.01.2007 КМС 97 97 94 288
ЛАРЮХИН Константин Андреевич 07.12.2011 КМС 94 97 93 284
ЕВСТРАТОВ Ярослав Игоревич 17.02.2009 КМС 92 97 79 268

5 Команда Удмуртской республики 283 291 262 836 11
КАТКОВ Данил Дмитриевич 26.10.2007 МС 97 99 90 286
ГВОЗДКОВ Иван Вячеславович 01.03.2009 МС 97 97 85 279
ОРЕХОВ Вячеслав Николаевич 26.11.2009 КМС 89 95 87 271

6 Команда Челябинской области 274 285 276 835 9
НИКИШИН Кирилл Сергеевич 28.01.2009 МС 93 97 98 288
ЮХИМЧУК Тимофей Ильич 12.05.2009 КМС 92 93 90 275
ТРЕТИНЫХ Вадим Алексеевич 11.06.2008 КМС 89 95 88 272

7 Команда Краснодарского края 271 285 272 828 7
СААКЬЯНЦ Саркис Георгиевич 23.10.2008 КМС 92 95 95 282
ДИЯРОВ Потап Николаевич 20.02.2009 КМС 88 96 91 275
БОРИСОВ Антон Александрович 07.12.2008 КМС 91 94 86 271

8 Команда Свердловской области-2 267 292 268 827 5
СУСЛОВ Владислав Анатольевич 29.05.2008 КМС 92 97 88 277
ЛОКТЕВ Степан Сергеевич 07.06.2010 КМС 85 99 91 275
МАЛЫШЕВ Артём Андреевич 20.06.2010 КМС 90 96 89 275

Начислено баллов регионам
Челябинская область -9
Краснодарский край -7
Свердловская область -5

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Юноши  до 19 лет
Квалификация 2 этап

Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов) три положения (0440181811Я)
г. Казань, Республика Татарстан, СЦ "Динамо"

Первенство России по пулевой стрельбе
(лично-командное)

ЕКП № 2044160022039113
юноши и девушки до 19 лет

21 - 30 августа 2025 года
ПРОТОКОЛ № 8



МВ-135 три положения
Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов) три положения (0440181811Я)

25.08.2025 г. Казань, Республика Татарстан, СЦ "Динамо"

с колена лежа стоя
1 Команда Московской области 429 436 416 1281 КМС

КОЛЕСНИК Иван Иванович 03.04.2008 МС 147 145 143 435
ЕРМОЛАЕВ Степан Александрович 04.09.2008 КМС 140 144 139 423
ЩУКИН Владимир Владимирович 06.01.2008 КМС 142 147 134 423

2 Команда Ямало-Ненецкого автономного округа 428 428 419 1275
НЕЧАЕВ Илья Аександрович 01.11.2007 МС 146 141 141 428
МЕЛКОЗЕРОВ Илья Алексеевич 02.10.2009 КМС 141 144 140 425
ХМЕЛЕВ Никита Сергеевич 10.12.2009 КМС 141 143 138 422

3 Команда Липецкой области 425 433 416 1274
ЗВЯГИНЦЕВ Николай Дмитриевич 07.02.2007 МС 147 146 139 432
ТУКМАЧЕВ Андрей Михайлович 25.11.2010 КМС 140 145 139 424
КОРОТКИХ Иван Владимирович 07.02.2009 МС 138 142 138 418

4 Команда Краснодарского края 419 434 411 1264
БОРИСОВ Антон Александрович 07.12.2008 КМС 141 146 139 426
СААКЬЯНЦ Саркис Георгиевич 23.10.2008 КМС 138 146 135 419
ДИЯРОВ Потап Николаевич 20.02.2009 КМС 140 142 137 419

5 Команда города Москвы 422 429 408 1259
ЩЕГЛОВ Тимофей Сергеевич 11.01.2007 КМС 144 142 139 425
ЛАРЮХИН Константин Андреевич 07.12.2011 КМС 137 142 140 419
ЕВСТРАТОВ Ярослав Игоревич 17.02.2009 КМС 141 145 129 415

6 Команда Свердловской области-2 407 433 414 1254
ЛОКТЕВ Степан Сергеевич 07.06.2010 КМС 136 147 144 427
МАЛЫШЕВ Артём Андреевич 20.06.2010 КМС 133 148 135 416
СУСЛОВ Владислав Анатольевич 29.05.2008 КМС 138 138 135 411

7 Команда Удмуртской республики 421 423 406 1250
КАТКОВ Данил Дмитриевич 26.10.2007 МС 142 142 138 422
ГВОЗДКОВ Иван Вячеславович 01.03.2009 МС 140 140 136 416
ОРЕХОВ Вячеслав Николаевич 26.11.2009 КМС 139 141 132 412

8 Команда Челябинской области 415 416 399 1230
НИКИШИН Кирилл Сергеевич 28.01.2009 МС 143 147 144 434
ТРЕТИНЫХ Вадим Алексеевич 11.06.2008 КМС 135 139 127 401
ЮХИМЧУК Тимофей Ильич 12.05.2009 КМС 137 130 128 395

штраф 4 очка п.п. 1.11.6.6; 1.11.6.8;1.11.5

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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ЕКП № 2044160022039113
(лично-командное)

Первенство России по пулевой стрельбе

Квалификация 1 этап

ПРОТОКОЛ № 8
21 - 30 августа 2025 года

юноши и девушки до 19 лет

Юноши  до 19 лет



МВ-135 три положения
Командные соревнования (3 человека х 45 выстрелов) три положения (0440181811Я)

25.08.2025 г. Казань, Республика Татарстан, СЦ "Динамо"

9 Команда Свердловской области-1 1220
ДАНИЛОВ Алексей Юрьевич 15.06.2009 КМС 139 144 134 417
ВОЛКОВ Кирилл Андреевич 03.04.2008 КМС 142 142 129 413
БАЛАНДИН Данила Денисович 11.02.2007 I 127 139 124 390

10 Команда Самарской области 401 428 387 1216 4
ВАВИЛИН Ярослав Денисович 20.12.2009 КМС 137 145 126 408
ВОРОНЦОВ Кирилл Антонович 27.01.2009 КМС 134 141 130 405
ПИРОГОВ Андрей Игоревич 18.12.2011 I 130 142 131 403

11 Команда Республики Татарстан 411 418 386 1215 3
МАСЛЕНИКОВ Никита Алексеевич 14.01.2008 МС 144 144 140 428
МАСЛЕНИКОВ Егор Алексеевич 09.04.2010 КМС 133 139 139 411
ГАЙНУЛЛИН Карим Ильнарович 11.06.2012 КМС 134 135 107 376

Начислено баллов регионам

Самарская область -4
Республика Татарстан -3

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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ПРОТОКОЛ № 8
Юноши  до 19 лет
Квалификация 1 этап

Первенство России по пулевой стрельбе
(лично-командное)

ЕКП № 2044160022039113
юноши и девушки до 19 лет

21 - 30 августа 2025 года

408 425 387
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